CLAuSULA TERCEIRA - DA VIGENCIA E CARGA HORARIA 0 contrato tera vigElncia de 15
meses (3 de estruturayc30e 12 de execuyc3o),com carga horaria de 40 horas semanais.

CLAuSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO Pela prestayc30 dos serviyos, 0
CONTRATADO recebera 0 valor mensal de R$ 3.080,00 (tres mil e oitenta reais), totalizando R$
46.200,OO(quarenta e seis mil e duzentos reais). 0 pagamento sera realizado via transferencia
bancaria ate 0 5° dia util do mes subsequente a entrega do relat6rio de atividades.

CLAuSULA QUINTA - DO REGIME JURiDICO A presente contratayc3o e regida pela Lei nO
13.019/2014, sem vinculo empregatlcio, dada a natureza autonoma da prestayc30de serviyos